
中标候选人公示

投资项

目代码
2020-440100-84-01-067566

投资项

目名称
广州市紧急医学救援指挥中心项目

招标项

目名称
广州市紧急医学救援指挥中心项目施工总承包

标段

（包）

名称

广州市紧急医学救援指挥中心项目施工总承包

公示名

称
广州市紧急医学救援指挥中心项目施工总承包中标候选人公示

开标日

期
2024 年 11 月 11 日 8 时 45 分

评标情

况

本项目评标结果如下：

序号 投标人名称 技术标得分 经济标得分 综合得分 排名

1
广州市房屋开发建设有

限公司
20 79.88 99.88 1

2
广州协安建设工程有限

公司
20 79.86 99.86 2

3
广州市恒盛建设集团有

限公司
20 79.83 99.83 3

中标候

选人名

称

中标候选人

代码

排

名
投标报价 质量承诺

工期（交货

期）

中标候选人

响应招标文

件的资格能

力条件

拟派项目

负责人姓

名

拟派项目负

责人职业资

格



广州

市房

屋开

发建

设有

限公

司

914401011

904458866
1

16347.7588

88（万元）

一次竣工

验收合

格，且必

须取得广

州市建设

工程优质

奖。

总工期为

993 日历

天，计划

2024 年 11

月 30 日开

工，2027

年 8 月 20

日竣工，具

体开工日

期以总监

理工程师

发出的开

工令为准。

资格情况：

建筑工程施

工总承包壹

级资质

业绩情况：

详见投标文

件公开

郭勇

资质资格：

一级注册

建造师；粤

144201220

1321752

业绩：详见

投标文件

公开

广州

协安

建设

工程

有限

公司

914401011

90511230T
2

16410.4193

53（万元）

按招标文

件要求

按招标文

件要求

资格情况：

建筑工程施

工总承包壹

级资质

业绩情况：

详见投标文

件公开

刘智明

资质资格：

一级注册

建造师；粤

144202020

2106397

业绩：详见

投标文件

公开

广州

市恒

盛建

设集

团有

限公

司

914401017

21928300X
3

16415.3669

45（万元）

按招标文

件的要求

按招标文

件要求

资格情况：

建筑工程施

工总承包壹

级资质

业绩情况：

详见投标文

件公开

周家宝

资质资格：

一级注册

建造师；粤

144202320

2305383

业绩：详见

投标文件

公开

异议受

理部门
广州市重点公共建设项目管理中心 联系地址

广州市番禺区广州大学城星运路 1

号

异议受

理部门

联系人

徐工 联系电话 020-22905680

招标投

标监督

部门

广州市建设工程招标管理办公室 联系电话 020-28866216



联系地

址
广州市天河区天润路 333 号 3 楼

公示开

始时间
2024 年 月 日 00 时 00 分

公示结束时

间
2024 年 月 日 00 时 00 分

法律法

规规定

和招标

文件规

定公示

的其他

内容

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对

本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自

收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他

利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投

诉书，向项目招标投标监督部门提出投诉。

说明：异议应当在中标候选人公示期间提出

招标人名称：广州市重点公共建设项目管理中心

日期：2024 年 11 月 12 日


	中标候选人公示

		2024-11-12T14:19:26+0800
	广州市重点公共建设项目管理中心


		2024-11-12T14:19:40+0800
	广州市重点公共建设项目管理中心


		2024-11-12T14:19:51+0800
	广州市重点公共建设项目管理中心




